2009 y decretar un aumento en las obvenciones que perciben 
las legisladores municipales, y para otros fines. 

Se aumentan las obvenciones de las Legisladores 
Municipales en las siguientes cantidades: 

Comisiones 
• Presidente, presidentes de comisiones y secretaries 

ciento cinco d61ares ($105.00) par comisi6n. 
• Otros legisladores miembros de comisiones cien 

d61ares ($100.00) 

Reuniones de Sesi6n 
• Presidente ciento diez ($110.00) d61ares 
• Otros legisladores cien d61ares ($100.00) 

SECCION 2DA: 

SECCION 3RA: 

SECCION 4TA: 

Se autoriza a la directora de Finanzas del Municipio de